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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
05001-33-33-
004-2020-
00026-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CONSTANTINO
FRANCO
HERNANDEZ

CAJA DE RETIRO
DE LAS
FUERZAS
MILITARES-
CREMIL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/04/2022
Auto que
aprueba
liquidación de
costas

...

2
05001-33-33-
004-2021-
00006-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA
ARACELLY
CASTAÑO
GUARIN

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/04/2022
Auto que
niega las
excepciones

DECLARA NO
PROBADA LA
EXCEPCION
PREVIA DE
INEPTA
DEMANDA.
RECONOCE
PERSONERÍA.
...

3
05001-33-33-
004-2021-
00360-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

OSCAR
ARENAS

NACION-
FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

Conexo 08/04/2022

Auto que
ordena
traslado de
las
excepciones

DE MERITO AL
EJECUTANTE
POR EL
TERMINO DE
10 DÍAS....

4
05001-33-33-
004-2022-
00051-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ZORAIDA
RAMIREZ
ZULUAGA

INSTITUTO
NACIONAL
PENITENCIARIO
- INPEC

ACCION DE
NULIDAD 08/04/2022 Auto Traslado

POR EL
TÉRMINO DE
5 DÍAS DE LA
MEDIDA
CAUTELAR. ...

4
05001-33-33-
004-2022-
00051-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ZORAIDA
RAMIREZ
ZULUAGA

INSTITUTO
NACIONAL
PENITENCIARIO
- INPEC

ACCION DE
NULIDAD 08/04/2022

Auto
admisorio de
la demanda

ORDENA
NOTIFICAR ...

5
05001-33-33-
004-2022-
00082-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CRUZ DEL
CARMEN MENA
OREJUELA

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/04/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ORDENA
NOTIFICAR. ...

6
05001-33-33-
004-2022-
00122-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CAROLINA
CARDONA
HERRERA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/04/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ORDENA
NOTIFICAR ...

7
05001-33-33-
004-2022-
00123-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

BLADIMIR
PALACIOS
CHAVERRA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/04/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ORDENA
NOTIFICAR ...

8
05001-33-33-
004-2022-
00126-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LEIDY JOHANA
MOLINA CANO

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/04/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ORDENA
NOTIFICAR ...

9 05001-33-33-
004-2022-
00127-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

AMARILES
RAMOS
CUESTA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/04/2022 Auto
inadmitiendo
la demanda

TÉRMINO
PARA
SUBSANAR
REQUISITOS
10 DÍAS. ...

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 004 Administrativo Oral
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MAGISTERIO,
MUNICIPIO
MEDELLIN

10
05001-33-33-
004-2022-
00128-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DANIEL
ESTEBAN
CARMONA
RENDÓN

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/04/2022
Auto
admisorio de
la demanda

ORDENA
NOTIFICAR ...

11
05001-33-33-
004-2022-
00129-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

YOHANA
QUINTERO RUIZ

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

08/04/2022
Auto
inadmitiendo
la demanda

TÉRMINO
PARA
SUBSANAR LA
DEMANDA 10
DÍAS....
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